
DĚLNICKÉ STRANY SOCIÁLNÍ SPRAVEDLNOSTI VĚTŘNÍ
PRO KOMUNÁLNÍ VOLBY 2018

 8. Jaroslav Janda, 48 let, lakýrník, Větřní,
  bez politické příslušnosti

 9. Ivan Rada, 32 let, dělník, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 10. Petr Votýpka, 39 let, dělník, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 11. Roman Pavlíček, 48 let, montážní dělník, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 12. Petra Kalužová, 31 let, kadeřnice, Větřní,
  členka Dělnické strany sociální spravedlnosti

 13. Josef Veselý, 48 let, tesař, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 14. Bohuslav Churan, 48 let, obsluha CNC strojů, Větřní,
  bez politické příslušnosti

 15. Jan Peťule, 64 let, číšník, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 16. Zuzana Marková, 44 let, prodavačka, Větřní,
  členka Dělnické strany sociální spravedlnosti

 17. Denisa Michálková, 25 let, pracovnice ve výrobě, Větřní,
  bez politické příslušnosti

Leták.indd   2-3 20.8.2018   13:48:43



Zde předkládáme náš volební program:

 1) Instalace kamerového systému do školy: 
V naší škole už delší dobu dochází k vyhroceným situacím, a tak by kamerový systém pomohl omezit tyto projevy agrese 
a zároveň ukázat na viníka, protože bez důkazu se pak trestají raději děti obyvatel přizpůsobivých než těch druhých. 
Je to prostě snazší. To je také důvod, proč obyvatelé našeho města nemají zájem o umístění svých dětí na větřínské 
základní škole, a to chceme zlepšit. 

 2) Zřízení městské policie namísto dosavadní bezpečnostní agentury: 
Občasné kontroly města bezpečnostní agenturou jsou nedostatečné. Městská policie s přímou působností ve Větřní bude 
mít větší kompetence, dokáže vyřešit víc problémů a především bude moct působit během chvíle od nahlášení krizové 
situace přímo na místě. Samozřejmostí je vybavení kritických lokalit  funkčním kamerovým systémem. 

 3) Přidělování bytů mladým rodinám z Větřní, nikoliv přespolním:
V současné době mnoho mladých rodin na pořízení bydlení nedosáhne, a pokud ano, jsou pro ně úvěry s vysokými úroky 
velmi rizikové (nezaměstnanost, nemoc, úraz apod.) Chceme proto podpořit mladé rodiny žijící v našem městě a ne jim 
ještě stěžovat situaci přidělováním bytů lidem, kteří ani nejsou občany našeho města.

 4) Zprůhlednit plnění pracovních povinností vedoucích zaměstnanců města:
Požadujeme veřejnou kontrolu plnění úkolů vedoucích pracovníků města. Občané nemají přehled o činnosti zaměstnanců 
města. Jestliže občané dali těmto lidem důvěru a jsou placeni ze státních prostředků, respektive z jejich peněz jakožto 
daňových poplatníků, mají právo vědět, zda je s tím vším dobře naloženo. A co nám ve městě velmi chybí, je vstřícnější 
jednání úředníků města s občany při řešení jejich problémů.

 5) Vytvoření podmínek pro živnostníky: 
Živnostníci jsou aktuálně spíše diskriminovanou skupinou. Chceme lepší podmínky pro jejich činnost. Pro všechny 
občany Větřní je lepší mít veškeré služby ve městě, než je pracně, draze a s velkou časovou ztrátou zajišťovat odjinud. 

 6) Zlepšení veřejných prostranství města:
Naše město potřebuje zlepšit veřejná prostranství. Jsou místa, která vypadají jako z doby před 20 či 30 lety. Rozhodně 
si naše město zaslouží vybudování míst pro vyžití občanů. Dětské hřiště, zkrášlení parku aj. S tím souvisí i velký 
nedostatek parkovacích míst. Volné plochy na zbudování parkovišť jsou, jako příklad můžeme uvést volné plochy před 
panelovými domy Na Vyhlídce.

 7) Zneužívání a poškozování veřejných prostor města:
Velkým nešvarem, a to nejen v našem městě, je posedávání, někdy i postávání na stavebních částech, předmětech
a zařízeních nacházejících se na veřejném prostranství, která nejsou k tomuto účelu určena. Dochází tak k jejich 
častému poškozování a opravy stojí město nemalé prostředky. Totéž se týká zatravněných či osázených ploch, které 
nejsou určeny k dovádění a jejich poškozování. Chceme tento problém ošetřit vyhláškou, tak jako už to učinili v mnoha 
jiných obcích a městech.

 8) Začlenění SK Větřní pod hlavičku města:
Chceme podporovat sport a sportovní vyžití v našem městě. SK Větřní je dlouholetým klubem, který přináší sport do 
našeho města, má snahu vychovávat sportovce a vtáhnout mládež do smysluplné činnosti. Bohužel financování chodu 
klubu je velmi problematické, protože aby SK Větřní mohl fungovat, musí získávat peníze od rodičů dětí, od členů, 
reklamou nebo sponzorskými dary. Dotace od ministerstva školství, respektive svazu, nejsou v podstatě žádné. Proto 
chceme, aby veškeré financování oddílu bylo ze strany města, s tím souvisí placený správce stadionu, dále aby město 
podporovalo veškeré sportovní subjekty. Takovou součástí je například vytvoření prostor pro mládež (skatepark, atd.).

My, představitelé DSSS Větřní, považujeme letošní komunální volby za 
obzvlášť důležité. O mnoha problémech se na zastupitelstvu města hovoří, 
ale z pohledu naší strany se často pouze debatuje a málokdy dojde ke 
skutečnému řešení problému. Naším cílem tedy je řešit zásadní záležitosti 
týkající se rozvoje města a spokojenosti všech jeho slušných občanů.  

Kandidáti:

 1. Roman Pospíšil, 52 let, zastupitel města Větřní, Větřní,
  předseda místní organizace DSSS Větřní a předseda DSSS
  jižní Čechy, člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 2. Hana Čepová, 44 let, podnikatelka, Větřní,
  bez politické příslušnosti

 3. Štěpán Kaluža, 62 let, zaměstnanec VLS, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 4. Robert Hampl, 67 let, důchodce, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

 5. Eva Novotná, 40 let, dělnice, Větřní,
  členka Dělnické strany sociální spravedlnosti

 6. Hana Peťulová, 64 let, důchodce, Větřní,
  členka Dělnické strany sociální spravedlnosti

 7. Marek Churan, 25 let, mechanik, Větřní,
  člen Dělnické strany sociální spravedlnosti

KANDIDÁTNÍ
L I ST INA

Leták.indd   4-5 20.8.2018   13:48:44


